CONSIDERATO che entro la data del 09.02.2021, termine ultimo di presentazione delle 

offerte, hanno risposto n. 2 società e l’offerta con il prezzo più conveniente per 

l’Amministrazione è risultata quella presentata dalla società Altop S.r.l., per l’importo 

complessivo di € 6.864,11 (seimilaottocentosessantaquattro/11) I.V.A. esclusa; 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta 

ditta;    

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di arredi vari, anno 2021, per le esigenze degli 

Uffici del Consiglio di Stato, ai sensi dell’all’art. 1, comma 2, lett. a) della Legge 

n.120/2020, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della Altop S.r.l. (P.I. 

09050081000), con sede in Via Ugo De Carolis, 90 - 00136 Roma (RM), per l’importo 

complessivo di € 6.864,11 (seimilaottocentosessantaquattro/11) I.V.A. esclusa; 

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, 

comma 11 d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo 

dell’1%; 

3. di accantonare la somma di € 137,28 (centotrentasette/28) quale quota incentivante del 2% 

ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 maggio 

2019 del Segretario Generale della Giustizia Amministrativa 

4. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia